
     
 

 

 

 

 

 
Unione Europa 

 
Fondo Sociale 

Europeo 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ”   

 V.le M. D’UNGHERIA, 86     74013 GINOSA – TA –  tel. 099/8290470 

Email: TAIC82600L@istruzione.it - www.scuolacalo.gov.it  

 

 
 

 

 

PROT.n.1617/B19        

A TUTTI I DOCENTI  

Sc. Infanzia 

Sc. Primaria 

Sc. Sec. I grado 

  

      
 

Oggetto: decreto di assegnazione docenti scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria e 

Scuola Secondaria  di I grado (posti comuni) alle sezioni, alle classi a.s. 2016-2017 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il D.L. n° 297/94; 

VISTI    gli artt.4 e 5 del Regolamento sull’autonomia scolastica D.P.R. n. 275/99; 

VISTO  il D.Lgs 165/2001, art.25; 

VISTO   il D.Lsg 150/2009; 

VISTO   l’organico d’Istituto per l’anno scolastico 2016-2017; 

VISTO  il PTOF 

VISTI   i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s. 2016/17, alle  assegnazioni 

provvisorie e agli incarichi a tempo determinato alla data attuale; 

VISTA   la nota 2852 diffusa dal Miur il 5 settembre 2016 con la quale si intendono fornire 

indicazioni ed orientamenti di massima sulle potenzialità offerte dalla gestione dell’organico 

dell’autonomia.  

VISTI  i criteri generali deliberati dal C.D.I. 

 

VALUTATE  le competenze professionali specifiche dei docenti;  

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
http://www.scuolacalo.gov.it/


     
 

 

 

 

 

 
Unione Europa 

 
Fondo Sociale 

Europeo 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ”   

 V.le M. D’UNGHERIA, 86     74013 GINOSA – TA –  tel. 099/8290470 

Email: TAIC82600L@istruzione.it - www.scuolacalo.gov.it  

 

 
 

CONSIDERATA l’opportunità di assicurare la continuità didattica, ma di tenere in 

debito conto le esigenze particolari degli alunni, delle famiglie e delle situazioni delle 

classi, al fine di assicurare il miglior andamento del servizio scolastico; 

      DECRETA    

per l’anno scolastico 2016/17 i docenti della Scuola dell’Infanzia, della Scuola 

Primaria e della Scuola Secondaria di I grado vengono assegnati alle sezioni, alle 

classi, secondo quanto riportato negli allegati al presente decreto. 

Al termine delle prossime operazioni di nomine a tempo determinato da parte 

dell’Ambito Territoriale Provinciale saranno effettuate le opportune integrazioni. 

 

 

 
 

Ginosa, 08 settembre 2016     IL DIRIGENTE SCOLASTICO

                     

                     F.to  Prof.ssa Marianna Galli 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
http://www.scuolacalo.gov.it/

